
Jaworzno: Świadczenie usług polegających na wykonywaniu 
okresowych przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy 

sprzętu i aparatury medycznej część II znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu 
Wielospecjalistycznym w Jaworznie. 

Numer ogłoszenia: 163669 - 2011; data zamieszczenia: 13.06.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 116703 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 
Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług polegających na wykonywaniu 
okresowych przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej część II 
znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na 
wykonywaniu okresowych przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury 
medycznej część II, znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie, w ramach 
ogółem 39 zadań. (CPV 50.00.00.00-5 usługi naprawcze i konserwacyjne; 50.42.00.00-2 usługi w zakresie 
napraw i konserwacji sprzętu medycznego i chirurgicznego; 50.43.30.00-9 usługi kalibracyjne). Załącznik nr 3 
do SIWZ (3.1 do 3.39) z podziałem na zadania zawiera specyfikację asortymentową sprzętu lub aparatury 
medycznej będącej w posiadaniu Zamawiającego i określenie zakresu przeglądów... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.00.00.00-5, 50.42.00.00-2, 50.43.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Strona 1 z 6

2011-06-13file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

TOMED Sp. z o.o., ul. Strzeleckiego 8 m.75, 02-776 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3141,42 
Oferta z najniższą ceną: 3141,42 / Oferta z najwyższą ceną: 3141,42 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Global - Medical - Devices Hoehne GmbH, Bahnhofstrasse 10, Bodenfelde, kraj/woj. Niemcy.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12400,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3247,20 
Oferta z najniższą ceną: 3247,20 / Oferta z najwyższą ceną: 7872,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma Handlowo - Usługowa JURAMED Grzegorz Jurkiewicz, ul. Górna 55, 32-310 Klucze, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9540,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3567,00 
Oferta z najniższą ceną: 3567,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6211,50 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma Handlowo - Usługowa JURAMED Grzegorz Jurkiewicz, ul. Górna 55, 32-310 Klucze, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 5596,50 
Oferta z najniższą ceną: 5596,50 / Oferta z najwyższą ceną: 15990,00 
Waluta: PLN. 

Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4

Część NR: 5   Nazwa: Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa: Zadanie nr 6

Część NR: 9   Nazwa: Zadanie nr 9

Strona 2 z 6

2011-06-13file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma Handlowo - Usługowa JURAMED Grzegorz Jurkiewicz, ul. Górna 55, 32-310 Klucze, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7600,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4428,00 
Oferta z najniższą ceną: 4428,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6642,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Technika i Medycyna Sp. z o.o., ul. Smolenia 20, 41-902 Bytom, kraj/woj. śląskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6240,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3125,43 
Oferta z najniższą ceną: 3125,43 / Oferta z najwyższą ceną: 6088,50 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Elektromechanika Sprzętu Medycznego DAW-MED Sp. C., ul. Składowa 3A, 32-300 Olkusz, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4670,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2650,65 
Oferta z najniższą ceną: 2650,65 / Oferta z najwyższą ceną: 3198,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma Handlowo - Usługowa JURAMED Grzegorz Jurkiewicz, ul. Górna 55, 32-310 Klucze, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5850,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2804,40 

Część NR: 14   Nazwa: Zadanie nr 14

Część NR: 12   Nazwa: Zadanie nr 12

Część NR: 16   Nazwa: Zadanie nr 16

Strona 3 z 6

2011-06-13file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



Oferta z najniższą ceną: 2804,40 / Oferta z najwyższą ceną: 3598,98 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Global - Medical - Devices Hoehne GmbH, Bahnhofstrasse 10, Bodenfelde, kraj/woj. Niemcy.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5100,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3220,14 
Oferta z najniższą ceną: 3220,14 / Oferta z najwyższą ceną: 4182,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma Handlowo - Usługowa JURAMED Grzegorz Jurkiewicz, ul. Górna 55, 32-310 Klucze, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8620,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4551,00 
Oferta z najniższą ceną: 4551,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10270,50 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Technika i Medycyna Sp. z o.o., ul. Smolenia 20, 41-902 Bytom, kraj/woj. śląskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6680,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3402,18 
Oferta z najniższą ceną: 3402,18 / Oferta z najwyższą ceną: 5904,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma Handlowo - Usługowa JURAMED Grzegorz Jurkiewicz, ul. Górna 55, 32-310 Klucze, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1840,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

Część NR: 17   Nazwa: Zadanie nr 17

Część NR: 21   Nazwa: Zadanie nr 21

Część NR: 22   Nazwa: Zadanie nr 22

Część NR: 23   Nazwa: Zadanie nr 23

Strona 4 z 6

2011-06-13file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



CENĄ 
Cena wybranej oferty: 861,00 
Oferta z najniższą ceną: 861,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2152,50 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Elektromechanika Sprzętu Medycznego DAW-MED Sp. C., ul. Składowa 3A, 32-300 Olkusz, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5270,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1937,25 
Oferta z najniższą ceną: 1937,25 / Oferta z najwyższą ceną: 4428,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

ELMED Sp. z o.o., ul. Forteczna 46, 30-437 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1107,00 
Oferta z najniższą ceną: 1107,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1107,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Global - Medical - Devices Hoehne GmbH, Bahnhofstrasse 10, Bodenfelde, kraj/woj. Niemcy.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15250,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4870,80 
Oferta z najniższą ceną: 4870,80 / Oferta z najwyższą ceną: 15006,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Elektromechanika Sprzętu Medycznego DAW-MED Sp. C., ul. Składowa 3A, 32-300 Olkusz, kraj/woj. 
małopolskie.  

Część NR: 24   Nazwa: Zadanie nr 24

Część NR: 25   Nazwa: Zadanie nr 25

Część NR: 29   Nazwa: Zadanie nr 29

Część NR: 30   Nazwa: Zadanie nr 30

Strona 5 z 6

2011-06-13file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5010,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3142,65 
Oferta z najniższą ceną: 3142,65 / Oferta z najwyższą ceną: 5289,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Elektromechanika Sprzętu Medycznego DAW-MED Sp. C., ul. Składowa 3A, 32-300 Olkusz, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2230,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1648,20 
Oferta z najniższą ceną: 1648,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2238,60 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

GETINGE POLAND Sp. z o.o., ul. Lirowa 27, 02-387 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3542,40 
Oferta z najniższą ceną: 3542,40 / Oferta z najwyższą ceną: 3542,40 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma Handlowo - Usługowa JURAMED Grzegorz Jurkiewicz, ul. Górna 55, 32-310 Klucze, kraj/woj. 
małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3660,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2435,40 
Oferta z najniższą ceną: 2435,40 / Oferta z najwyższą ceną: 3173,40 
Waluta: PLN. 

Część NR: 31   Nazwa: Zadanie nr 31

Część NR: 34   Nazwa: Zadanie nr 34

Część NR: 37   Nazwa: Zadanie nr 37

Strona 6 z 6

2011-06-13file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...


